
„i

n m

”M ?DZ J
'CMŠPL 'l/SZ/iq /

“03'

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená
podle Š 2079 násl. záknna č.

39/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

I.

Smluvní
strany

Prodávající:

Česká republika Krajská hygienická stanice Plzeňskéhn kraje 3-. sídlem v Plzni'

Skrétova 15, 301 00 Pl7eň

Mírhalpm řod irolcmZas toupená: Mgr. Bartošem,

IČ: 71009299

Číslo účtu:

na :tranř
(dále jen „prodávající“) jedné

a

NeckářKupující: Josef

Bydliště/Místo podnikání:

RC/ ICO:

Bankovní spojeni:

Císlo účtu:

Kontakt:

Frmuil:

Tel:

(dále jen „kupující“) na straně druhé

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

Čl. II.

Předmět smlouvy

l. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ni dohodnutých prodává kupujícímu

ncpotłcbný movírý majetek specifikovaný níže (dále jen „majetek“) n kupující uvedený

majetek Za dohodnutých podmínek kupuje.

2. jedna se

o majetek, s nímž prodávající hospodaří na základě zákona č. 219/2000 Sb., o

maj ctku Ceské republiky a jejím vys topování v právních vztazích, v platném znění.



2

4

3.
Speciñkace prodávaného majetku:

Osobní vnzidl n Škoda Fabia Hatchback 1.4 RZ: GPS 5318 VIN:

ČL III.

Kupní Cena

Kupní cena je sj ednána dali ndou smluvních 511211 podle í
2 zak. č. 526/1990 Sb., o cenách,

v platném znění a v souladu s ustanoveními zákon a č. 219/2000 Sb., v platném znění a vyhlášky

č, 62/2001 513„ V platném znění, a v souladu s nabídkou kupujícího.

Celknvá kupní cena cim 66.000 Kč, (slovy: šedesátšesttísíckomnčeských)

Celknvá kupní crna i; konečná.

Cena
nezahrnuje náklady spojené převodem dopravního prostředku, dálc náklady spoj nné

s předáním a převzetím předmětu koupě.

Čl. IV,

Platební podmínky

Kupující se
zavazuje zaplatit kupní ccnu lmzhnmvosmím převodem na účet č.

VS do 5(prodávajícího) pracovních dnů od podpisu smlouvy pod variabilním symbolem: !Z

Čl. V.

Dodací místopodmínky, plnění

1, Prodávající sc zavazuje k předání ai kupující k převze Lí majetku speciñkovaného v čl II.

odstñ této kupní smlouvy do 14 dnů po zaplacení kupní ceny.

2. Místem předání a převzetí majetku jc: arpal Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje

se sídlem v Plzni, Škrétova 15, 30100 Plzeň.

3, Pří převzetí bude sepsán předávací protokol.

ČI. VI.

Přechod vlastnického práva

li Převzcrím předmětu smlouvy způsobem uvedeným v čl. V„ réro smlouvy přechází na

kupujícího nebezpečí škody na prodané věcí

2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zarížen o právy rřcrích osob.

3. že dns rnmčn ř sn7mimí=n s stavemKupující prohlašuje, byl technickým předmětu koupě,

zejména jeho stářím a opotřebením n v tom stavu věc kupuje.

4. Kupující hradí náklady spojené s převodem vozidla.

5. Kupující je ve spolupráci s prodávajícím povinen zajistit vcškm'é úkony' spojené

převodem vozidla dn svého vlasmicrví Ve lhůtě dn 10 dnů od podpisu smlouvył

V případě, že kupující ve lhůtě 10 pracovních dnů nd podpisu smlouvy nepřevede

vpředmět koupě registru vozidel, je povinen zaplatit prodávajícímu :mlnvní Pokutu vc



3

ť

výší 1, 000 Kč za každý den prodlení.

Čl. VII,

Podmínky odstoupení
nd smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstamému porušení smluvních vztahů a pokud

tento úmysl oznámí oprávněná suana druhé straně dn 104i dnů od podstamého porušení

povinností.

2. K
podstamému porušení smlouvy dojde, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla

vědět, že druhá s [mna při takovém porušení nebudu mít záj cm na takovém plnění smlouvy.

3. 7.2
podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s předáním majetku další než 15 dní a kupující je nezaviníl,

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu řádně n včas, a to ani v dohodnuté

náhradní lhůtě.

Čl. VIII.

Závěrečná us ranovení

1, Tam smlouva lu . dnem oběma smluvními stranami mnabývá platnosti jejího podpisu

Iiă'nimxtí dnem/971m III/el'tj'rzěllí
n Rľgixtm .mi/ml. U veřejný# .VII/011W ąayíxl/pmdámjł'a'.

2. Tato smlouva
je vyhotovcna ve třech stejnopiscch, y nichř prodávající obdrží dva a kupující

jeden stejnopis,

3. Tuto smlouvu je možno měnit
pouze

formou písemných dodatku oboustranně potvrzených

smluvními eranami.

4. Smluvní
strany prohlašují. že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě m srozumitelně

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí x; právní vztahy a ní vyplývající příslušnými

ustanoveními zákona 89/2012 Sha, občanský zákoník, ve znění pozdějších Předpisů,

6. Tam kupní smlouva obsahuje 3 (slovy: th) strany textu,

7. Nedílnou součástí smlouvy je i její Přűoha č, 1 kopie znaleckého posudku,

V Plzni dne '1 .D5_ Züľl V. .Rokycany dne 12.5.2023

za '/.a kupujícího

Michal BartošMgr
Plzmiskéha Sltlémvn v

mm
m

ma
00

PLZEŇ
ředitel Krajské hygienické stanice V15. 301 »113.

Plzeňského kraje se sídlem v Plzní

.sum 1 u;I\ m jska'l hyg icn ie lol
v'I/thelm kmh.“ ~e sídlem l'lrw

CD


